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Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve ( Sipas Natyres)

= Viti Ushtrimor | Viti Parardhes
Kol 31/12/2015 31/12/2014
2 Lek Lek
Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 0.00 0.00
Ndryshimet ne inventarin e PG dhe prodhimit proces 0.00 0.00
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0.00 0.00
:Te ardhura te tjera nga veprimfarite e shfrytezimit 0.00 0.00

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
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Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit
Paga dhe shpérblime
Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjera shfrytézimi

Té ardhura té tjera

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare té mbajtura si ASH
Shpenzime financiare

Pjesa e FitimitHumkjes nga pjesémarrjet

Fitmi / Humbja para tatimit

Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin

Fitimi/Humbija e vitit

Fitimi/Humbja pér:

©264,545.00
-4,497.00

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Fitimi/Humbja e vitit 10
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 10
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 8
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 10

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 10

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
-322,973.00 0.00

0.00 0.00
-322,973.00 0.00
-322,973.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
-322,973.00 0.00




